
SMLOUVAO DĹLOČ.9/2022
uzavřená smluvními stranami podle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a
dalších právních předpisů vztahujícIch se k předmětu této smlouvy:

l. Smluvní strany
1. Objednatel:

Česká republika - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

IČ: 71009221
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka a.s.
Číslo účtu: 31522661/0710
Organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví
a o změně někteiých souvise//c/ch zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D., ředitelka
Telefon:
E-mail: khs@khszlin.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Mgr. Ing. Michal Možíšek, LL.M., vedoucí, oddělení provozních činností a veřejných zakázek
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")
a

2. Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.
sídlo: Kúty 3967, 760 01 Zlín

lČ: 46900918
DIČ: CZ46900918
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1400078389/0800
Zapsán v obchodním re/stř/ku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 854

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Jindřich Ešler, předseda představenstva
Telefon:
E-mail:
nebo
Ing. Stanislav Sigmund, místopředseda představenstva
Telefon:
E-mail:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Stanislav Sigmund, výrobní ředitel
Telefon:
E-mail:
Osoba oprávněná jednat ve věcech stavby:
p, jaroslav Rako, hlavní stavbyvedoucí
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")



ll. Prohlášení o způsobilosti

Smluvní strany si vzájemně prohlašujI, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, jakož i
způsobilost ke všem $ouvisejĹcÍm právním úkonům není nijak omezena ani vyloučena.

Ill. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených zavazuje provést pro objednatele na
vlastni nebezpečí a na vlastní odpovědnost rekonstrukci sociálních zařízení v 2. NP a 4. NP v
prostorách budovy Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně na adrese
Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, PSČ 760 01 (dále jen ,,dílo").

2. Dílo uvedené v odstavci 1 tohoto ustanoveni bude provedeno dle položkových rozpočtů, které
tvoří přílohu smlouvy. položkový rozpočet 2, NP - příloha č. 1 a položkový rozpočet 4. NP -
příloha č. 2.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy, a je pro
tuto činnost v plném rozsahu náležitě kvalifikován.

4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, rozšířenI nebo snÍženÍ rozsahu
předmětu díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto zrněn, doplňků nebo rozšířeM, ocenit jej
podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a předložit tento soupis objednateli
k odswhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po uzavřeni dodatku smlouvy má zhotovitel
právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

5. Objednatel se zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
sjednanou podle této smlouvy.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí, v požadované kvalitě, včas, v rozsahu a za
podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat pokyny objednatele, pokud neodporují obsahu
této smlouvy nebo právním předpisům, a při provádění prací dodržovat všechny platné právni
předpisy, ČSN a technologické předpisy.

3. Zhotovitel odpovídá po celou dobu prací za bezpečnost při práci. Zhotovitel prohlašuje, Že byl
seznámen se skutečnosti, že dílo bude prováděno za plného provozu objektu. V této souvislosti
se zavazuje, že zabezpečí místo provádění díla tak, aby nedošlo ke zranění či jiné škodě
zaměstnanců organizaci sidHcích v objektu, či třetích osob a že bude dbát zvýšené opatrnosti. Za
bezpečnost vlastních pracovníků zodpovídá zhotovitel.

4. Objednatelem dodatečně požadované práce nad sjednaný rozsah díla budou realizovány, dojde-li
k jejich zahrnutí do předmětu díla, písemným dodatkem k této smlouvě. Jakékoliv další změny
týkajIcI se této smlouvy, nebo ve spojeni s ním vzniklé právni vztahy, budou pro smluvní strany
závazné, jen pokud budou učiněny písemně, označeny jako dodatek k této smlouvě a podepsány
smluvními stranami.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedeni díla potřebnou součinnost.

V. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo v době od 16. 11. 2022 do 15. 12. 2022.
2. S ohledem na to, že shora uvedené práce jsou prováděny za plného provozu objednatele, budou

tyto práce probíhat dle časového harmonogramu určeného objednatělem.
3. Zhotovitel je oprávněn provést dílo j před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel

zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném terminu
převzít, pokud nevykazuje vady a žádné nedodělky.

4. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním
objednateli bez vad a nedodělků.

5. Termín dokorlčení díla se prodlužuje o dobu, kdy:

2



a) dojde k podstatné změně rozsahu a druhu prací oproti předmětu díla, nezaviněné
zhotovitelem

b) nelze pokračovat plynule v pracích z jakéhokoli důvodu na straně objednatele
c) z vyšší moci.

6, Místem plněni je Krajská hygienická stanice Zlinského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo
nábřeží 600, 760 01 Zlín.

VI. Cena za dílo

1. Obě smluvní strany se dohodly na pevné maxitnálnl ceně za zhotovené dílo specifikované
v článku Ill.) této smlouvy dle cenové nabídky dodavatele. Cena za rekonstrukce sociálnich
zařízeni ve 2.NP dle položkového rozpočtu bude 192 970,- KČ bez DPH, 233 493,70 Kč s DPH.
Cena za rekonstrukce ve 4. NP bude 362 994,- KČ bez DPH, 439 222,74 Kč s DPH.

Celková cena za dílo je sjednána ve výši:
Cena bez DPH 555 964,- Kč
výše dph 116 752,44 kč
Cena vC. DPH 672 716,44 Kč

2. Součástí této ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a
úplné zhotovení díla. Zhotovitel zodpovídá za správnost položkového rozpočtu. jednotkové ceny
uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Změna sjednané ceny je možná, pouze pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončeni
díla dojde ke změnám sazeb DPH nebo pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací
nebo dodávek než těch, které byly předmětem položkového rozpočtu nebo pokud objednatel
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

VIl. Vlastnické právo, předání a převzetí díla

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí
díla. Do té doby nese riziko případné škody zhotovitel.

2. O předáni a převzetí díla sepíší smluvní strany Protokol o předáni a převzetí díla, který bude
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Bude--li dílo předáno s případnými drobnými nedodělky a vadami, které nebrání objednateli v
obvyklém užíváni díla, bude sepsán zvláštní zápis s určením termínů odstraněni těchto vad a
nedodělků s tím, že konečný Protokol o předáni a převzetí díla podepsaný oprávněnými
zástupci obou smluvních stran bude vyhotoven až po předání dokončeného díla bez vad a
nedodělků.

VIII. Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu,
2. Cena za dokončené dílo bude uhrazena po jeho převzetí objednatelem, a to na základě daňového

dokladu (faktury) vyhotoveného zhotovitelem.
3. Splatnost faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu, bude 21 dnů ode dne jejího

doručení objednateli zhotovitelem.
4. Daňový doklad musí splňovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě je objednatel oprávněn ji zaslat zpět zhotoviteli
k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení (lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu zpět objednateli).

5. Zhotovitel je oprávněn po objednateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý 'i započatý den prodlení.

6. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za
každý den prodlení s dodáním díla.

3



lX. Odpovědnost za vady

1. Na zhotovené dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců na provedené práce (vyjma
mimořádných havárií a živelných pohrom). Tato počíná běžet dnem předání a převzetí
dokončeného díla,

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. v reklamaci musí být vady popsány.

3. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace a do 5
pracovních dnů od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní
strany písemně jinak.

4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace
(oznámení).

X. Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě". Dodatky budou vzestupně číslovány a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránÍcÍ řádnému plněni této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu této smlouvy.

3. Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupeni
písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V
odstoupeni musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud odpadne pro něj potřeba zhotoveni díla
anebo v případě závažného neplnění smluvních podmínek ze strany zhotovitele týkajících se
kvality věcného a časového plnění.

5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou si
smluvní strany povinny uhradit navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této
smlouvy.

6. Závazky vyp|ývající z této smlouvy přecházejí i na případné právni nástupce smluvních stran.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, obě smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řidl se právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v
Registru smluv.

Ve Zlíně, dne .....Ľ{/'11/ »u V, Zlíně, d,,

Krajská
Zlín'ského kraje

se sídlem ve Zlíně
Havličkovo nábřeží 600, 760

G)

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D,
ředitelka
ČR - Krajské hygienické stanice
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně

Za zhotovitele:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.
Kůty 3
762 92

Ing. Jindřich Ešler
předseda představenstva
Pozemní stavitelství Zlín a.s.

'



S: 02/2022 Rekonstrukce sociálních zařízeni - budova Č.26 KNTB

O: 02 Rekonstrukce sociálních zařízení ve 2.NP

R: 01 2.NP

položkový rozpočet

P.č.ČIslo po|ožky Název položký " . " MJ Množství Cena l MJ Celke"m """ . .--
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce '

1 342265112RT5 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel, rošt, svislá desky m2 0,00000
standard ti. 12,5 mm, bez izolace

2 346275113R00 Přizdívky z desek Ytong ti. 100 mm m2 0,81000
3 346275114R00 Přizdívky z desek Ytong ti. 125 mm m2 2,28000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
4 602014111RT5 Omítka jádrová Salith VC ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 21,57000

5 602014144T00 Štuk vnitřníi vnější Salith MHF PIl ručně 2x nanášený, m2 0,00000
tlouštka vrstvy 4 mm

6j®2016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 21,57000
7 610991111R00 Zakrýváni výplní vnifřních otvorů m2 0,00000
8 612142001T00 Potaženi vnitTnľch ploch pletivem sklovláknitým vtlačením m2 2,28000

do tmelu stěn
9 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou kus 0,00000

štukovou om Itkou
10Ĺ612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod. s použitím suché m 13,68000

Éí maltové směsi
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 l 17,34000
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách ·
12 952901411R00 Vyčištěni ostatních objektů m2 l 37,34000
13 900 RT2 Hzs - nezměřitelné práce ČI. 17-1 a Práce v tarifní třídě 5 hod i 20,00000

Díl: 96 Bouráni konstrukci
14 965081712R00 Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, pI. do 1 m2 m2 14,70000

Díl: 97 Prorážení otvorů
15 978013211R00 Odstraněni štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn ni2 35,40000
16 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 28,66000
17 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 14,19000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,18000

Díl: 711 Izolace proti vodě
19 711212002R00 Hydroizo|ační povlak - nátěr nebo stěrka m2 7,90000
20 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 10,20000

Díl: 725 Zařizovací předměty
21 ne tlačítko dvojčinné bílé ks 2,00000
22 nc sprchový kout čtvercový 900/900, čiré sklo rám aluchrom, ks 2,00000

rohový vstup
23 nc sifon k vaničce ks 1,00000
24 nc bateri nástěnná sprchová,had ice, růžice -f tyč/set dle ks 0,00000

výběru-odhad
25 nc baterie nástěnná 150 mm dle výběru ks 2,00000
26 ne vanička LIVADA 900/900 ks 1,00000
27 nc sifon k umyvadlu plastový " sada šroubů dle výběru ks 5,00000
28 725014141R00 Klozet závěsný ' sedátko, bílý dle výběru wc misa - soubor 2,00000

2240,- sedátko standart - 590,- těsnění - 88,-
29 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 2,00000
30 725113123U00 Mlž klozet mls závěsných/sedátko + tlačítko komplet kus 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: 02/2022 Rekonstrukce sociálnľch zařízení - budova Č.26 KNTB

O: 02 Rekonstrukce sociá|ních zařIzení ve 2.NP

R: 01 2.NP

položkový rozpočet

.·1

' · Ť 'P.Č. Číslo položky Název položky - " MJ Množství -" Cena l MJ Celkem """·
31 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 2,00000
32 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000
33 725211602U00 Umyvadlo keram bez otvoru 550 mm dle výběru soubor 5,00000
34 725215102U00 Mlž umyvadla na šrouby soubor 5,00000
35 725229105R00 Montáž vaniček keramických soubor 1,00000
36 72524081 1 ROD Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000

37 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 1,00000
38 725820801 ROD Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00000
39 ne Demontáž ocelové vaničky s podezdívkou soubor 1,00000
40 ne Podružný instalační materiál ' soubor 1,00000
41 ne Doprava materiálu soubor 1,00000
42 ne spiachovací nádržka Kombifix pro WC dle specifikace kus 2,00000

43 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 847,15000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
44 767587001RT1 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně m2 8,70000

dodávky kazet SK Feinfresco
45 ne Příplatek za plochu podhledu do 5m2 m2 8,70000
46 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 76,39000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
47 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 8,00000
48 771471810T00 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do m 15,00000

malty rovných
49 771575113R00 Montáž podlah keram,,hladké, tmel, 30x60 cm m2 7,89000
50j 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem ! m 10,20000
51;59700000 dlažba keramická 30/60 dle výběru m2 9,07000

l52:998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky clo 12 m i % 132,77000
r

Díl: 781 Obklady keramické
53 781101111R00 Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm : m2 34,50000
54 781101210ROD Penetrace podkladu pod obklady i m2 7,39000
55 781'111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům,do 30 ľľ1řT) dle ! kus 6,00000

skutečnosti i
56 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům,do 90 mm dle i kus 3,00000

skutečnosti l
57 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 22,35000
58 781320111R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm m 1,90000
59 781415015RT8 Montáž obkladů stěn, porovin.,tme1, 20X20,30x15 cm m2 7,39000

ArdexX7G (flexjepidlo), Ardex FL (spár.hmota)
60 781419294U00 Připl dekor pórov nerovný povrch m 5,06000
61 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednú m2 7,39000
62 ne lišta Havos L Al elox 10/2500 ks 9,00000
63 59766020 Obklad dle výběru investora 20x40 l 25x33 M2 8,50000
64 59766020R00 Obklad dle výběru investora 30X60 slinutý obklad M2 0,00000
65 E00112 Lepidlo Salith KONTAKTKLEBER 25 kg/na polys.l l ks 0,00000
66 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 211,81000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
67 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 4,72000
68|97908111,1 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 02/2022 Rekonstrukce sociálních zařízeni - budova Č.26 KNTB

O: 02 Rekonstrukce sociálních zařIzenI ve 2,NP

R: 01 2.NP

,. ..
. ..... . . . , . . . .

. · Z

P.č.Číslo položky Názä položký " MJ Množstv'í "'"" Cen'a"/ MJ Celkem
69 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 51,91000
70 979082111R00 VniWostaveništní doprava suti do 10 m t 4,72000
71 979082121R00 Příplatek k vnŕtrost. dopravě suti za dalších 5 m t 23,59000
72 979990101ROQ Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 4,72000

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel,

Díl: VN vedejší náklady
73 PC-Dl Zařízení staveniště kpl 1,00000
74jpc-02 Kompletační činnost kpl 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3



S: 02/2022 Rekonstrukce sQciá|nÍch zařízení - budova Č.26 KNTB

O: 01 Rekonstrukce sociálních zařIzenľ ve 4.NP

. .R: 01 4.NP " . ," -" ." " - ' - -- . . - . "- " -
. .

položkový rozpočet

, . . . ,
P.č.ČIslo řo|ožky " Název položky ' ·"" " ' ' ", .. MJ. Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342263410R00 Osazeni revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 l kus 1,00000
2 342265112RT5 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel, rošt, svislá desky m2 3,00000

standard tí. 12,5 mm, bez izolace
3 346275113R00 Přizdívky z desek Ytong ti. 100 mm m2 0,81000
4 346275114R00 Přizdívky z desek Ybng ti, 125 mm m2 1,08000
5 E92554 Dvířka van,plast 30x30cm bílá 0101 ks 1,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní " . "' ' '
6 (302014111RT5 Omítka jádrová Salith VC ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 68,60000

7 602014144T00 Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PIl ručně 2x nanášený, m2 12,88000
tloštka vrstvy 4 mm

8 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 72,96000
9 610991111ROO Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 95,00000

10 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou kus 3,00000
štukovou omítkou

11 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod. s použitím suché m 98,14000
maltové sm ěsi

DII:,62 Úpravy povrchů vněiši ' ' :'
12 p22300131r00 Vyrovnávacl tmel tí. do 5 mm m2 4,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahv """' ' ' - . ' '
13Ĺ941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 15,75000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních ·
stavbách ' "" "" " ""'" " - -'"'-".·"" ' "'" " " "'" " ""'" '" '""""" '"- "" '" ""'" "" ""'' .' : : '" " '" ' " Š ' ' ' ·

14j952901411R00 Vyčištěni ostatních objektů m2 95,00000
15 900 RT2 Hzs - nezměřitelné práce čí. 17-1 a Práce v tarifní třídě 5 hod 8,00000

Díl: 97 Proráženi otvorů " ' ' .
16 978021191R00 OtlučenI cementových om Ítek vnitřních stěn do 100% m2 85,02000
17 978059511R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn do 1 m2 l m2 37,57000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot · ·
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,85000

Díl: 711 Izolace proti vodě ' " '.
19 711212002R00 Hydroizolačnl povlak - nátěr nebo stěrka m2 9,25000
20 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - sIěna m 11,34000
21 99871 1201R00 Přesun hmot pro jzo|aGe proti vodě, výšky do 6 m % 72,22000

Díl: 725 Zařizovací předměty
22 ne sifon k umyvadlu plastový + sada šroubů dle výběru ks 20,00000
23 ne sifon k vaničce ks 1,00000
24 ne sprchový kout čtvercový 900/900. čiré sklo rám aluchrom, ks 1,00000

rohový vstup
25 ne bateri nástěnná sprchová,hadice, růžice " tyč/set dle ks 1,00000

výběru-odhad
26 ne vanička LIVADA 900/900 ks 1,00000
27 nc baterie nástěnná 150 mm dle výběru ks 20,00000
28 nc tlačítko dvojčinné bílé ks 1,00000
29 725014141R00 Klozet závěsný " sedátko, bílý dle výběru WC mísa - soubor 1,00000

2240,- sedátko standart - 590,- těsněni - 88,-
30 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



.
S: 02/2022 Rekonstrukce sociálnIch zařízenI - budova Č.26 KNTB

O: 01 Rekonstrukce sociálních zařízeni ve 4.NP

R: 01 4.NP

,
položkový rozpočet

. , . . ..
' C

E .

P.č.Čísĺo položký Název položky -" · "-' '." MJ Množství ' Cena"/ MJ Celkem "-'
31 725113123UOQ Mtž klozet mís závěsných/sedátko + tlačítko komplet kus 1,00000
32 725119110ROO Montáž splachovacI nádrže Kombifix pro WC kus 1,00000
33 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,00000
34 725211602U00 Umyvadlo keram bez otvoru 550 mm dle výběru soubor 20,00000
35 725215102UOO Mtž umyvadla na šrouby l soubor 20,00000
36 725229105R00 Montáž vaniček keramických !soubor 1,00000
37 725240811 ROD Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur jsoubor 1,00000

l
38 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů Ĺsoubor 1,00000
39 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 10,00000
40 ne Doprava materiálu soubcwj 1,00000
41 ne podružný instalační materiál soubo'j 1,00000
42 ne Demontáž ocelové vaničky s podezdívkou SOubC'rj 1,00000
43 ne splachovací nádržka Kombiflx pro WC dle specifikace kus 1,00000

44 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovad předměty, výšky do 6 m % 1 097,76000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
45 767587001RT1 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně m2 5,25000

dodávky kazet SK Feinfresco
46 ne Příplatek za plochu podhledu do 5m2 m2 5,25000
47 998767201 ROD Přesun hmot pro zámečniGké konštr., výšky do 6 m % 46,10000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
48 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 5,14000
49 771575113R00 Montáž podlah keram..hladké, tmel, 30x60 cm m2 5,15000
50 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 13,20000
51 59700000 dlažba keram leká 30/60 dle výběru m2 5,65000
52 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 86,27000

Díl: 781 Obklady keramické
53 781101111ROO Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm m2 7,60000
54 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 50,0100(1
55 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm dle kus 46,00000

skutečnosti
56 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm dle kus 22,00000

skutečnosEi
57 781111121ROO Montáž lišt rohových, vanových a dilatačnlch m 7,80000
58 781320111R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm m 0,90000
59 781415015RT8 Montáž obkladů stěn, porovin.,tme1, 20X20,30x15 cm m2 73,45000

ArdexX7G (flex, lepidlo), Ardex FL (spár.hmata)
60 781419294U00 Přípl dekor pórov nerovný povrch m 3,30000
61 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednú m 50,02000
62 ne lišta Havos L Al elox 10/2500 ks 4,00000
63 597(36020 Obklad dle výbáru investora 20X40 /25x33 M2 57,51000
64 59766020R00 Obklad dle výběru investora 30x60 slinutý obklad M2 0,00000
65 E00112 Lepidlo Salith KONTAKTKLEBER 25 kg/na polys.l ks 2,58000
66 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keram ické, výšky do 24 m % 910,63000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
67 979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za2.NP a 1.PP t 8,34000
68 979011121R00 Příp|alek za každé další podlaží t 16,68000 7
69 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,34000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 02/2022 Rekonstrukce sociálních zařízení - budova Č.26 KNTB

Q: 01 Rekonstrukce sociálních zařízeni ve 4.NP

R: 01 4.NP

položkový rozpočet

. i.' -· "·' · · .
. ; á , , . ,,.. .P.Č. Číslo položký Název poIožký MJ Množství " Cenä l MJ Celkem

70 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 91,75000
71 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,34000
72 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 41,71000
73 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 8,34000

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel,
Díl: VN vedlejší náklady

74 PC-Dl ZařIzenI staveniště kpl 1,00000
75 PC-02 Kompletační činnost l kpl 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


